ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

N,/Ш

поселения

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района>
изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте в информационно-

и р€вместить в сети <<Интернет>>

Приморско-Ахтарского городского
http :фrim-ahtarsk.ru (Попова).

на официальном сайте администрации
поселения Приморско-Ахтарского района

3. Постановление вступает в силу со дня его подпиаания.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения

ZZИаап/
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 18 июля 2014 года NЬ 1113
<<Об утверждении перечня муниципальцых программ

Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района>>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
и постановлением администрации Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района от З0 июня 2014 года J\b 1004
<Об утверждении Порядка принятия о разработке, формировании, ре€шизации
и оценки эффективности ре€tлизации муниципЕtльных программ
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района>
администрация Приморско-Ахтарского городского
Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести
IIриморско-Ахтарского
18 июля 20114 года J\Ъ 1 1

изменения в постановление администрации
городского поселения [Iриморско-Ахтарского района от
13 (Об утверждении перечня муницип€tльных программ

Приморско-Ахтарского района П.В. Буряк

оz
-2Фdtо.

о. о,

оЕ[S/o

д
z
д

Ii
q
!

о
ч
(с
н
ч

ьz
ti
сd

E{

оч

tslrФоЕь(ро
\о а.о

ФнооаLol-ЁФох

оФ*бr.ЕФ< оЕr i}iýоо
=Е+х о. t-r

у Е<
одЕc0l- О
оо
(ý>aF

-о,Фн
Fr tlлFЁ

;о
с)*он>о
Fцч

д

z
cd

р
н

дн
(Ё
н
Ё

ьz
Ф

с)
z

FTl

Uл

хýF,эýэЕЁ&ФGаQЕ
Е н Е ý{
al н Е ! lй*елоё Б э5,х
тё ý.Е аiY О.н Х Z

Е.Е Е rý
9Ё9хlýсБЕ5
оt;Е9Е

-ъч!чLi]t-FЕсН
] 5,s Е оýЁЕýtаSФч}trЭ
Е.Е Ё Е е Э2zJ-л;jýччrл

iE Е,Е ýё
к аб Е Q')
ý R х Ё Ёх
"nc)*(ý!-Н O.q Е aXl(d tr Б о -tj
Нл=*vli

ЗýВЁЕ.*
вдЕл!,-EEdg9l:o
9 Н } s5'E

9€\iF

о
>ýо.^.
сd-\ l

3ъ.\'I
L ,\|
(J -olч-z.

$N
iNlо. )l
Е \,,l
ц\|
ао

зýо.ц(dt_аldc)аоý
ае *'ý..., ý 9 к

LцýЕЕлFЕйЕ

Ёý}fiёаýgfi
Н ц ý Ё рi Е ý э

Е ý Ё 3ýý Н 8 3

ЕЁ938Еý9вV х ý о*а.. й ý о.
ЁF{ L 5! \-,l ýF.i'l-
Ul-{ ý ý_НoaJ
Fý=-Уý1 -B

q
t.9

ýN
9.
(J _olлz
9\.'.l

Nl
fb

Fч
Ф

frP цооý
ry]ýýZЕЕ5ЕоФ
н ý вБ*4_?оt!ц.хо
х:ý:
\J ij \J (-
Е=Ёхб
ЁБнх
Е Е gB

Еýа.: о.о
Ёtr "о
lr

-ьY
lv*

liO

9,Е
наЁ_буF!Nу
Iл *Vб
cJ-arx
ы<rзl2

дЕй
ll'l llr (J
-lHl-( ыlF{Е
Jа-

arCýai-r qli
цiЕ! ЕlioБаý

F iдх9
lлсj
Е9лОцtrclo
tlrЕ лl v; e.l
lЁЕе)

J-цЁхч
-DлЕХ2,о

rr

а

дсd
Ei()Edo0jýa

ц[ l-] !ноо

а

д(вtsо
Eidocjýa.
ц!iноо

i-.,l *dc)о.нзФоо

ц

riонý(
0J ;i
нх

фллоtrtrа.о окь(ь((ýооЕ о.а.аФФчнtsЕххE<d
U l I

боо
(dнl
н аа
-ijlj

;-.,l *(dФ
пЕiнос)о
i,л н

а
l].

li
АuUgоцq!?trцоу(в

ц

Ё(в
*оо'л н н
5b4ýdНоо
Е (d,а'оt-Fохх

llаооЕхЕ*ооqoоо
БЕЕ
хr--

ýк
ц*dоо-trц, 0)iJa

ц
(d

о
r<Bv

цр9:1зt-оусб
д

цсd

Ёрр
эtdýdýоо
i-.J сб св
оtiНохх

llаооЁý<ý(-оодqоо
БЕЕ
лl:l]

!t
d()
н, с)оо

z
ц[
сd

о
rr

Е9;\обцзt
оу(d

Есв
дллЧr-Ц
5ь1 хýоо
;-.l (d (в
OtiHохх

ll

;i}4ч-с)оя"аоо
БЕЕ
Б-Е

ctj 0)о-tr
Fr 0)оо

ац
(в

оL
tйё9oi!q!2
Fц

ц

Ёсd

Ёрр
gоо
5ь4Еýооваа
оt-нс)хх

llаоо;iý(E-ооа.о
БЁ=
Б--

ýк
;-] *(ЁФачнооо

zц
сd

о9,о
HbiЕо
лE{

i\o
trаOIJ
чtrlr
F}iýa
^О с)ý 9.асtdбцнндхх

яёё\)Y|д
'-чооёaлаi,\ ыб
БЕЕ
я ЁЁ

dOо-trн' с)оо

zц
(ý

о9)онЬ(Во
лE{
l< Qr
Фtrý
iэ. о

БЁ
idаа
Ёь ьFb4b4
^с) с)

соdсЁкннФхх
хёёwb4t(fiOc)йаб,, о о
БЕЕ
Б--

ýц
сЁ 0)

н0)оо

ц

о9
Jo
HbiЁо

лE{

;9с
а

бЁц л л
чlrL
Fý(b(
^ООý а.дс.,(ddцнндхх

хёё(, ьч ь(|-ооёa6а?\ ыб}Ад
:1 о- о-Б--

tlооь( ý(оо+g
az
а. а.tsts

Ёх
(ý ;,i
lлts
lr :.1

чоi\o
ён
zц
l9o

r<

*ь1ьо
с)EfЁR-

trо
(d)ýа5оо

Hbiýzаоо
ц(dd
ýlrHqX хо<<

ýх
(d()

irФьо

z

оri
еч
Бо_
зt_оу(в

iл

ЁсB
Е"Б,;нн
ababzýоо
iJ(t(dоннохх

llаооЕь4ь1-оо
БЕЕ
БЕЕ

tr <-tо yc.l
и xo.I
аýФцхý
$)а -1 до}он А)ý
цб а
IДо_аФ л,у
цýчýаонl5+
Ё*х
(dIr-ко
АтОV0*
cýgj>
2чý

о>ý
о.(6 Ftrоб
ll :]

Е:Ён^
Евак
ýЁйз
- a\ v r

Ё Ч Бюх t] б- c.l
>,ч р,=

Фё
ь4о

цQ

ьg
да.Hl+:1 lr
ь4

ФФ
tsоý (.)

,Jн.д

Y>у
ý1 юос\сd Е{о> oN

!al2 =t+ý Ei\
i *cl
б. l в

с) сЁ

*ýо
Ф )1'Ё
н< в
ЕёЕ
ýхчны9Е>ЁЁýн.raax>-<

ё8чб9чLл (Jоо.
z!чЕtsххЁ<

р&Q.o
ч2,

с)Б
Ф l-i
2

(t 6)
Ifi Бчс)оФол

а-z у
о ь1 ю
Q О-.{tr ао
ц Eq|Ф otЕ цс!доЦ -c.lЕiс
ýь(iчEtQ(ýý !*Е
Ё. н.=Jaх,Ё>< Ё

аý
оiд()чЕRсоФх

Ё х,Еа.< х
хt'Ёооох9vxxыvS(JЕFо-
>-gH>l-ч х
Рф i6-v9"ц оtr Qo.ьо
tЕнi\ý я-9
* b(liд
li
G }l |.a

ýsЕн*UFлЁ1-
:dоФиьl9 E{

|d(JLJ-_>.ýЕ-

Ф Sюо Бс,tЧ йоý i.j c,l
Е хчfЦ Xcl
> ы9(ý L. ('{
н

оý
х9
чп

">*оо
-b(r.ý 9юЁ Бý
ý рх
Ё I*s
2 c.l

д BRчьadRЕ(в'Ф
>хо><,Е
Ьо о
L'X а
еЕ.хЕой>о
- о.ý
Е,;Дд-i'эо
ýухнýыэца
sa_g
2. l1. l,

цl

аоri

ч

ооан()ь
ц

ц

2

аri
Q

доtrц
=(\!лl
ý,i
Еd -iгьý

=r
gJ

\о
с]
N

ItN
c.l

ц[
оq
ц

д
о

с)
(.)ц

(с

ц
а
к(ý
д
(d

н^
ЁЁ,
>р

ю
c-l
(..1

I-t
N
с.I
(в

E{
Фао
(d

зо
E{

(Ё

z
р.
,<одн
к
l9

ц

EА

!ц Ё+

->. -

х
g
!t

о

z
Ф
g

х
(.)

*
Ф
с)ts
о
Ф
\о

cdА>̂н
trY
о.ю
tr c.l
ýýE-+дý
(в a.i

Ё
t0)ь>\< 0)

Itrу
Бцоtд

н
()}i

9*
Ео)
ло!чо>ол
л.a

_ал Bd
HLU

:\ ýd =+v gclхо
ý E.q
Ё 8ý
qocl
ЕlсЕ.v ЕЁо(ý
-Фо
=^dч< Ё
эоS,
ýхý4ные
=uсdЁýt-9Е5

a{ cn + ta, ю ь со о\ c,l

до

E{
bZ

о

ýк
(dс)а.trн0)оо

z
ц[

о9,оЁЕцо
лEdуо
н*о.о

чоо
еь ьFblb(^ооý а.ос.(dd
qtsFдхх
хёб(i }i ь4
!',,1 о ох a.q

БЕЕ
-L]Lj

(dQ)о.trнооо

А
(в

о9,о
H}u*(J
лE{
l< 9r

Ь.оо)ýц
оq
dЕйро оFý(b1

1() оý а.р.сa (ý (вцннФхх
хёёwXvl*1 оох 33
Б€Ё
-Lj L -

сбФо-tr
ti' 0.)оо
Еtr
а
tr[
(d

о9роЁý(*с)
лE{
l< 9.;9с
iэ. о

Бý.
tоо
Ёь ьtiч}4
^с) Оý о.о.сrd(Ё

Фi<k

хёё\)zч
!-ос)х вз
БЕЕ
i}qqх t- -,1

ýц
ЕЕя цооЕа.

Ерс

Б R,Ё
д:4о.
>\ Н лБхЕ5< оз iýdэ9 аý 8-Еох

jfь(
., l- О
доч-а
о lf д> cBlig 8s

=Фс) * 0.)trf>онно

ýк
i-.l *
(вq)
пt=rr()iэ c.l

iлн

z
Е{
(d

о
rr

-Ес);a
нх

)ý(dЕрtррQo ок}1 Еcd()()Е о"оёЕ8Ехх8{{
(dоо

ý ы5
ЁЁ€х о.о
Ёl- -

ФФаЕ]
t-" с)о()

д
l{

d
о9,о
нЬ4* (-)

лE{уоl+ Prл{9сЁ
h.o
БЁ
Ф-tr*о оF}aýi
^Ос)ý о.о.ф(d(ý

Ф>.aх

хёё,,/vuг.' с) с)Ё( а. а."оо
БЕЕ
лl]lj

,Ёу
q8
ооЕа.но

Ерс
;6*; ч.YохбF Ёf о.)\ Н лБхtriJ< озiч99 Е.ýоФо-tsох

Ёý(
х! ндо
+-а

g зs
=Ф

c)iiФEf>()н'нол аa l-"!

Ф
z
Ф
о.д
о
с)

а
ii{ |=

oEJАо
<._ C.l

Ё c.l
Ёоа
oNа.-
ЕД
ФE{aсФиqно(б .:

l-.j (J

>9

lлlл
ш ч !лvл

=яйо =хлvЦ

11 54
Eti iооSgБt(сj
о_ ý( tД
,ý9>
цн*
Ё cr l-iБ
нлЕ{
цл*
d:оьZЁп

ох
ЕzFzzccLy

= =ух!aо^-
-цNНл-лvy

л !Ё Х Ы+Е д L.a.l
дЕq оБ Д o.-l
19Б!
FЁлlчts * v нý\о ý4 *
iIо9Ф
ý Е ЁЕ*ULY
лFчJ*

> на 8

мхld
|!Ф(,tлtr)ýох(ý
Q, Q
Ол
_?о
Е ыЕ
''i

> а.
!-,,1 н (d
t<=Lrýд.k1l-nýi
ollо.ý оlrцо-! ао"о>
> Ё}-
Ф0)
l-E
UHЁ.Ф

ЕФt(о=бJ о ili
нF{ н ч
Д(6оEEoLý с4 LюЁ ý oc.Iв>ý(о
Е я gq
aЕ ii,oVх Ь o.c.l\<'ýa оО/,лlлl

о

0)ts
ф
(ýа
)счдц
(d9>нчю
= c..l

Г c.l
Iхý5с!

_c.l
Е;л.очJд
нц
!FЁ8
!с=
за

А
*

(ý

ь
а

tsс)нц
хz
ýа.
9tr
оýýýtrы
!л' Ф

9ýл
яtrйЕцЕr9
ЁУю

l- о сt.l

- oc.l
ý 3+Ё trс.lzO(dлl
}Jrz-

аб вtr qE
-яоя х,а
Ёd о
Еёр
ýхчны9
ЁаatЁýн
>-d

;d (- лlй аёН }<лl
Х с)

tr'

ж Etc.l- ocnЬ а.оФ oc.liJ lr
ю(d

.,rrЁ

ф =о.9Ёл,хл|э?;-д9
ý1 о(d9g

r< tJr б

Е=хх ý<гаr
олд

d а.о.
Е ьF

э:
н аý
ýFн'tiОп
ЕсВЧ+*пБэ
ld =Ф ихY 9 E{\-l iл (-) -)2ЕЕ-

ф^ЕЕ)ýý
ФФ

9Бg
рЁ*
o.ni#

lл' .о,=н
ЕýяЁ9* а? р.Б ЕldЧr',:д*loц;i' '1ЭйОлqýb4 Е
Едяf;
=()(dElь9лнЁ

ЁЕ б Ё
U*HHзg Е

ьхо
чЕьv Ц чоiл*-й5Еiýн ььх

FF],ч

Едф=
ЕЕЕЁ
н н - J
нЁvJцл*Ё*нч***zH*нхlч Ф

-лF)SmБ

cn * (a} ю ь оо о\

(n

о
сdq
оао
ь4оq
св3х

Iо
ь1о
о

9.

о
rrочоq
бFх
l
о
ý(оq
9ЕЕан
Ё9
Е8ýо
li lr

8.р
Fl^
Еч

Edo
(dl1

ьн
Ф
х
E{
о
ю
(.)
ною
(dа
)ý
о
ý(оо
iAi

о
Еочо

Iо
фоо
сЁ

о
сd

Ф
E{
Frо
ч

н
б
(€